

Svea Solar Utility Services AB

2025082702823

Årsredovisning

för

Svea Solar Utility Services AB

559369-7484

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svea Solar Utility Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 24 juli 2025


Christian Brunhøj

Årsredovisning
för
Svea Solar Utility Services AB
559369-7484

Räkenskapsåret
2024

Vidimeras:
Elias Andersson
Elias Andersson

Styrelsen för Svea Solar Utility Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Svea Solar Utility Services AB säljer och levererar solpark EPC (Engineering, Procurement and Construction) och O&M (Operations and Maintenance) tjänster i Sverige. Vi förverkligar helhetslösningar från initial design, detaljerad design, upphandling, konstruktion, testning, driftsättning till drift och underhåll av solparksinstallationer. Majoriteten av våra aktiviteter är baserade i Stockholm. Dessutom kontrakterar vi lokala entreprenörer i södra och mellersta Sverige. Som en del av Svea Renewable Solar-gruppen arbetar vi nära tillsammans med andra delar av verksamheten, i linje med det stora fokuset på kvalitet, kundnöjdhet och innovation. Målet är att kunna bidra till den gröna omställningen genom att möjliggöra snabb och kostnadseffektiv utbyggnad av förnybar elproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget färdigställt och levererat 18 solparker runt om i Sverige med en sammanlagd kapacitet på över 60 MWp. Bland de mest framstående projekten finns:

Skogsmussen - en solpark med 15,5 MWp utanför Gislaved i Jönköpings län, Sverige första storskalig skogssolpark utan inhägnad, som producerar cirka 15 GWh ren energi varje år. Den 30 hektar stora solparken kommer att producera cirka 15 GWh ren energi per år, vilket motsvarar elförbrukningen för 3000 hushåll, samtidigt som påverkan på djurlivet hålls till ett minimum.

Agerum - en solpark med en installerad effekt om 9MWp, belägen i Blekinge län, utvecklats och ägs av Svea Solar. Anläggningen beräknas producera cirka 9,5 GWh el per år, vilket kommer levereras till AGES - en svensk industrikoncern specialiserad på pressgjutning, bearbetning, verktygstillverkning, svetsning och montering.

Björke - en solpark med en effekt om 6,7 MWp, belägen i Gävleborgs län, som både utvecklats och ägs av Svea Solar. Anläggningen är uppförd i en tidigare grustäkt – en plats som lämpar sig väl för solkraftsetablering med begränsad påverkan på den lokala biologiska mångfalden.

Hova - under året färdigställde vi, i samarbete med Ekoväx, Sveriges största agrivoltaiska solpark i Gullspångs kommun. Anläggningen omfattar 13 hektar och är utrustad med ett *single-axis tracker*-system, vilket gör att solpanelerna följer solens bana och möjliggör fortsatt markanvändning för jordbruk. Solparken beräknas producera upp till 8 GWh förnybar el årligen. Elproduktionen är dimensionerad för att täcka hela energibehovet hos Ljussgård, Europas största inomhusodling, vars årliga salladsproduktion uppgår till 520 ton. Samtidigt fortsätter Ekoväx att bruka marken under panelerna, bland annat för odling av raps, vall och vete. Projektet utgör ett konkret exempel på hur förnybar energiproduktion och livsmedelsproduktion kan kombineras på ett resurseffektivt och hållbart sätt.

Fokus under året har legat på att effektivisera upphandlingsprocesserna, säkra leveranskedjor samt vidareutveckla tekniska lösningar i syfte att optimera produktionen. Bolaget har även implementerat ett digitalt system för lagerhantering, vilket har möjliggjort ett mer effektivt och spårbart lagerflöde jämfört med föregående år, då hanteringen skedde manuellt. För att stärka bolagets eget kapital har bolaget under

2025072808360

året erhållit två villkorade aktieägartillskott. Aktieägartillskotten erhöles under sista kvartalet 2024.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar i en omvärld som präglas av ekonomisk och geopolitisk osäkerhet. Svängningar i konjunkturen, ökade inflationsnivåer samt störningar i globala leveranskedjor har medfört en ökad oförutsägbarhet gällande såväl materialkostnader som leveranstider. Det ledde till negativ påverkan på våra tidsplaner och budgetar i pågående och framtida projekt.

Särskilt känsligt är bolagets exponering mot prisvolatilitet på komponenter och material kopplade till energiteknik, där efterfrågan globalt är hög. Även transportkostnader och växelkursförändringar kan få direkt påverkan på projektkalkyler.

Bolaget arbetar kontinuerligt med att motverka dessa risker genom långsiktig planering, bredare leverantörsnätverk och förbättrade upphandlingsstrategier. Den digitala utvecklingen av lagerhantering och projektlogistik har under året bidragit till ökad flexibilitet och kontroll i leveranskedjan.

Framtida utveckling

Bolaget har en tydlig ambition att växa som en oberoende kraftproducent (Independent Power Producer, IPP) och etablera sig som en ledande aktör inom solenergi i Sverige. Hittills har bolaget varit med och byggt över hälften av solparkerna i landet. Framåt är målet att fokusera denna kompetens på att utveckla och driva egna anläggningar.

Strategin är att bygga upp en självständig IPP-plattform med kapacitet att realisera upp till 200 MW solenergi per år i projekt av högsta kvalitet. Samtidigt är målsättningen att sätta en ny marknadsstandard för säker och effektiv drift, samt att på sikt etablera en självbärande utvecklingsverksamhet. Ett centralt delmål är att uppnå 300 MW i drift eller under byggnation till och med utgången av 2025.

Under 2025 planeras driftsättning av 5 nya solparker vilket tillsammans förväntas generera en omsättning om cirka 51 MSEK.

Stenstorp

BESS Knäredsön

Skakelbacken

Tången

Östansbo

Den snabba omställningen till ett fossilfritt energisystem, i kombination med en ökande efterfrågan på lokalproducerad el, skapar gynnsamma förutsättningar för bolagets fortsatta tillväxt och långsiktiga etablering som IPP.

Ledningen förväntar sig att företaget ska bli lönsamt under 2025. Detta är en konsekvens av att vi lämnar den externa kundverksamheten och enbart fokuserar på interna kunder, vilket sker på en kostnadsplus-basis med omkostnader som resulterar i lönsam verksamhet för Utility Service.

Hållbarhetsaspekter

Bolaget bedriver sin verksamhet med ett tydligt fokus på hållbar utveckling. Genom att utveckla solenergiprojekt med agrivoltaiska lösningar kombineras förnybar elproduktion med fortsatt livsmedelsproduktion på samma markyta, vilket bidrar till ett mer effektivt och hållbart resursutnyttjande.

Bolaget arbetar aktivt för att minimera klimatavtryck och miljöpåverkan i alla led, bland annat genom val av teknik, transportlösningar och material. Digitalisering av lager- och logistikflöden har också bidragit till effektivare användning av resurser och minskad svinn.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svea Renewable Solar AB, org nr. 556955–1350. Bolag har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	400 874	387 571	239 575
Resultat efter finansiella poster	-15 125	-36 840	8 118
Soliditet (%)	1,4	0,4	33,2
Vinstmarginal	-3,1	-8,8	3,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har under perioden haft en positiv utveckling av nettoomsättningen, som ökat från 239,6 MSEK (på tio månader) år 2022 till 400,9 MSEK år 2024. Tillväxten är ett resultat av bolagets ökade projektvolym samt utbyggnad av egna tillgångar inom förnybar energi.

Resultatet efter finansiella poster har varit negativt under 2023 och 2024, vilket till stor del förklaras av ökade investeringar i nya solparker och fluktuerande materialkostnader. Trots fortsatt negativt resultat har förlusten minskat jämfört med föregående år, vilket visar på ett steg mot förbättrad lönsamhet.

Soliditeten har gradvis stärkts från 0,4 % till 1,4 % mellan 2023 och 2024, efter att ha varit på en hög nivå (33,2 %) år 2022 då kapitalstrukturen såg annorlunda ut. Vinstprocenten har följt en liknande trend och visar en successiv förbättring under det senaste året, även om bolaget fortsatt befinner sig i en fas med betydande investeringar.

Överlag speglar nyckeltalen ett bolag i stark tillväxtfas, där fokus ligger på att bygga långsiktiga värden genom utveckling av egna energiproducerande tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	37 500 000	-36 840 823	684 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 840 823	36 840 823	0
Erhållna aktieägartillskott		16 600 000		16 600 000
Årets resultat			-15 125 015	-15 125 015
Belopp vid årets utgång	25 000	17 259 177	-15 125 015	2 159 162

Ej återbetalda villkorade akiteägartillskott uppgår per balansdagen till 16 600 000 SEK (7 500 000 SEK).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 259 177
årets förlust	-15 125 015
	2 134 162

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 134 162
	2 134 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	400 874 425	387 571 082
Övriga rörelseintäkter	3	10 616 225	15 621 779
		411 490 649	403 192 862
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-331 919 207	-367 592 568
Övriga externa kostnader		-42 743 720	-25 129 225
Personalkostnader	4	-39 757 411	-26 585 068
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-984 627	-725 053
Övriga rörelsekostnader		-9 137 886	-17 230 869
		-424 542 851	-437 262 783
Rörelseresultat		-13 052 202	-34 069 922
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	517 061	28 584
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-2 589 874	-2 799 089
Resultat före skatt		-15 125 015	-36 840 426
Skatt på årets resultat		0	-397
Årets resultat		-15 125 015	-36 840 823

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	2 925 671	1 355 579
Inventarier, verktyg och installationer	8	3 256 311	710 570
		6 181 982	2 066 149
Summa anläggningstillgångar		6 181 982	2 066 149
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 749 450	23 477 677
Förskott till leverantörer		21 652 046	31 985 940
		52 401 496	55 463 617
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 619 681	14 603 926
Fordringar hos koncernföretag		18 496 535	22 731 189
Aktuella skattefordringar		78 881	78 881
Övriga fordringar		106 653	205 879
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		36 474 761	50 002 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	555 545	314 189
		82 332 056	87 936 427
<i>Kassa och bank</i>	10	18 456 790	11 297 078
Summa omsättningstillgångar		153 190 342	154 697 122
SUMMA TILLGÅNGAR		159 372 324	156 763 271

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		17 259 177	37 500 000
Årets resultat		-15 125 015	-36 840 823
		2 134 162	659 177
Summa eget kapital		2 159 162	684 177
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	11	31 700 000	42 537 804
Summa långfristiga skulder		31 700 000	42 537 804
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 761 898	38 089 753
Skulder till koncernföretag		29 704 490	173 750
Aktuella skatteskulder		177 756	0
Övriga skulder		5 691 006	6 759 063
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		51 148 525	64 843 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	10 029 487	3 674 825
Summa kortfristiga skulder		125 513 162	113 541 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 372 324	156 763 271

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-13 052 202	-34 069 922
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	-493 712	2 334 143
Erhållen ränta		517 061	28 584
Erlagd ränta		-92 922	-37 039
Betald inkomstskatt		167 061	1 278 651
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-12 954 714	-30 465 583
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		2 894 349	-24 150 862
Förändring av kundfordringar		-12 015 755	-2 795 160
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 637 557	3 992 662
Förändring av leverantörsskulder		-9 327 855	15 069 261
Förändring av kortfristiga skulder		47 961 746	-35 980 662
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 920 214	-74 330 344
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-5 100 460	-118 947
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 100 460	-118 947
		5 819 754	-74 449 291
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		77 500 000	118 923 918
Amortering av lån		-78 000 000	-48 252 943
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-500 000	70 670 975
Årets kassaflöde		5 319 754	-3 778 316
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		11 297 078	18 018 719
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		1 839 958	-2 943 325
Likvida medel vid årets slut		18 456 790	11 297 078

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Bolaget har under året justerat avskrivningsperioden från 5år till 20år med anledning av en uppdaterad bedömning på tillgångarnas tekniska livslängd. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20/år
Inventarier, verktyg och installationer	20/år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal - Leasetagare

Bolaget tillämpar endast operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret består huvudsakligen av solpaneler och tillhörande komponenter för installation i pågående eller kommande solparksprojekt. Lagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3).

Anskaffningsvärdet inkluderar inköpspris samt eventuella frakt- och hanteringskostnader. Inkurans

beakts genom individuell prövning avkomponenternas användbarhet i framtida projekt. Företaget gör ingen särskild justering i lagervärdet för efterföljande valutakursförändringar. Med tanke på prisutvecklingen inom solenergimarknaden görs en prövning av nettoförsäljningsvärdet per balansdagen. Inkurans beaktas särskilt med hänsyn till tekniska specifikationer, projektplaner och marknadsprisnivåer.

Varuslag	2024-12-31	2023-12-31
Solpaneler och installationstillbehör	26 730 357	22 984 360

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger bolaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när bolaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Vinstmarginal

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras på Svea Solars bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Nettoomsättningen

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Koncernintern försäljning	292 605 816	224 485 425
Extern försäljning	108 268 609	163 085 657
	400 874 425	387 571 082

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Valutakursvinst	10 616 225	15 621 779
	10 616 225	15 621 779

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	9	3
Män	34	33
	43	36

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader**

Löner och andra ersättningar	28 989 686	19 418 625
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	10 767 724 (1 837 853)	7 166 443 1 288 411)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	39 757 410	26 585 068

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	517 061	28 584
	517 061	28 584

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader från koncernföretag	2 858 571	2 762 050
Övriga räntekostnader	92 922	37 039
	2 951 493	2 799 089

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 993 862	1 993 862
Inköp	2 047 344	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 041 206	1 993 862
Ingående avskrivningar	-638 283	-180 497
Årets avskrivningar	-477 252	-457 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 115 535	-638 283
Utgående redovisat värde	2 925 671	1 355 579

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 074 380	955 433
Inköp	3 053 117	118 947
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 127 497	1 074 380
Ingående avskrivningar	-363 811	-96 543
Årets avskrivningar	-507 375	-267 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-871 186	-363 811
Utgående redovisat värde	3 256 311	710 569

Ingen nedskrivning eller omklassificering av materiella anläggningstillgångar samt inventarier och verktyg har skett under ovan perioder.

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	397 010	0
Övriga förutbetalda kostnader	158 534	314 189
	555 544	314 189

Not 10 Likvida medel

Följande delkomponenter ingår i likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	10 788 970	4 134 318
Spärrade medel, bankgaranti	7 667 820	7 162 760
	18 456 790	11 297 078

Not 11 Skulder till koncernföretag

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	42 537 804	14 466 876
Minskning av skulder	-10 837 804	0
Ökning av skuld	0	28 070 928
Redovisat värde vid årets slut	31 700 000	42 537 804

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	4 033 224	3 042 950
Upplupna kostnader	5 996 262	631 876
	10 029 486	3 674 826

Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	984 627	725 053
Kursvinster	-10 616 225	-15 621 779
Kursförluster	9 137 886	17 230 869
	-493 712	2 334 143

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ledningen förväntar sig att företaget ska bli lönsamt under 2025. Detta är en konsekvens av att vi lämnar den externa kundverksamheten och enbart fokuserar på interna kunder, vilket sker på en kostnadsplus-basis med omkostnader som resulterar i lönsam verksamhet för Utility Service. Efter räkenskapsåret utgång har bolaget erhållit aktieägartillskott under kvartal 1 och 2 2025 för att stärka bolagets egna kapital.

Svea Solar Utility Services AB
Org.nr 559369-7484

14 (14)

2025072808372

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Christian Brunhøj
Ordförande

Pieter Godderis
Ledamot

Michaela Cronemyr
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gabriella Hermansson
Auktoriserad revisor

2025072808373

Participants

SVEA SOLAR 556955-1350 Sweden

PIETER GODDERIS Sweden

Signed with Swedish BankID

2025-06-30 07:12:25 UTC

Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: PIETER JOHAN MARCEL
GODDERIS

Social security number returned from Swedish BankID:
197903126790

Pieter Godderis
pieter.godderis@sveasolar.com
19790312-6790

Delivery channel: Email
IP Address: 195.67.68.77

MICHAELA CRONEMYR Sweden

Signed with Swedish BankID

2025-06-30 07:17:30 UTC

Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: MICHAELA CRONEMYR
Social security number returned from Swedish BankID:
198903050121

Michaela Cronemyr
michaela.cronemyr@sveasolar.com
19890305-0121

Delivery channel: Email
IP Address: 195.67.68.77

CHRISTIAN BRUNHØJ Sweden

Signed with Norwegian BankID

2025-06-30 09:35:25 UTC

Signatory

Date

Name returned from Norwegian BankID: Christian Kongsgaard
Brunhøj
Social security number returned from Norwegian BankID:
NO_BankID-9578-5994-4-3382383

Christian Brunhøj
christian.brunhoj@sveasolar.com
19810823

Delivery channel: Email
IP Address: 82.99.58.186

GABRIELLA HERMANSSON Sweden

Signed with Swedish BankID

2025-06-30 14:10:32 UTC

Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: ANNA GABRIELLA
HERMANSSON

Social security number returned from Swedish BankID:
197306151528

Gabriella Hermansson
gabriella.hermansson@pwc.com
19730615-1528

Delivery channel: Email
IP Address: 62.119.64.252

2025072808374

Vidimeras:
Elias Andersson
Elias Andersson
